
                     
                   Universidad Autónoma de Chihuahua 

 

                           Comité del Sistema de Gestión de la Calidad 
 
 

      

     Fecha de Revisión: 10/06/2008 
No. de Revisión: 4 
DOC 5.5 DAD 03 

      
 

 

 
 
 
 

 

Nombre Puesto email 

C.P. Roberto Zueck Santos Director ISO 9001:2000 rzueck@uach.mx 

C.P. Javier Mimbela Pérez Representante de la Dirección ISO 9001:2000 jmimbela@uach.mx 

L.A. Rosa Ma. Loya Acosta Controladora de Documentos ISO 9001:2000 rloya@uach.mx 

C.P. Ricardo Enrique Arguelles Robles Jefe del Depto. de Tesorería rarguell@uach.mx 

Lic. Roberto Olivas Márquez Jefe de Unidad de Ingresos rolivas@uach.mx 

Lic. Sergio Francisco Martínez Carrejo Jefe del Depto. de Recursos Humanos semartinez@uach.mx 

C.P. Yesenia Díaz Calderón Jefe de Unidad de Capacitación  ydiaz@uach.mx 

L.A.E. Ivan Borunda González Jefe del Depto. de Adquisiciones iborunda@uach.mx 

Julián Ignacio Gómez Prado Jefe de Unidad de Compras jgomezp@uach.mx 

C.P. Juan Pablo Zaldivar Esquivel Jefe del Depto. de Bienes Patrimoniales jpzaldivar@uach.mx 

C.P. Daniel Alfredo Burciaga Castellanos Jefe de Unidad de Control de Activos dburciaga@uach.mx 
C.P. Rosa Ma. Leyva Díaz de León Jefe de Unidad de Certificación rleyva@uach.mx 


